お客様各位

2025年 5月 26日

一般財団法人まちだエコライフ推進公社

価格改定のお知らせ

 平素より、まちだエコライフ推進公社の事業について、ご理解とご協力を賜りまことにありがと

うございます。

さて、表題の件につきまして、この度、生ごみ処理機用チップと配達料を改定することになり

ました。料金維持のための努力を続けてまいりましたが、かねてからの仕入れ価格、燃料費の

高騰により、現行の価格を維持することが困難になりました。

つきましては、大変心苦しいお知らせではありますが、２０２５年７月１日より、下記の通り価格

改定をさせていただきます。

 これからも、ご利用いただく皆様にご満足いただけるよう、サービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

価格改定一覧

品名
現行価格

（税込）

価格改定後

（税込）

ごみイージー補充用チップ 3ℓ×3袋セット 1,600円 2,300円

ごみイージー交換用チップ 16ℓ 2,100円 2,800円

配達料 300円 1,000円

以上

【問い合わせ先】

一般財団法人 まちだエコライフ推進公社

194-0202 町田市下小山田町 3160 町田市バイオエネルギーセンター２F

TEL:042-797-9617  e-mail：compost＠m-ecokosha.or.jp

tel:042-797-9617